

# यूनियन बैंक ऑफ इंडिया Union Bank of India

भारत सरकार का उपकरण A Government of India Undertaking



केंद्रीय कार्यालय: यूनियन बैंक भवन, 239, विधान भवन मार्ग, नसीमन पॉइंट, मुंबई 400021  
वेबसाइट: www.unionbankofindia.co.in ईमेल: investorservices@unionbankofindia.com

## असाधारण महासभा की सूचना

एतद द्वारा सूचना दी जाती है कि यूनियन बैंक ऑफ इंडिया ("बैंक") के शेयरधारकों को असाधारण महासभा ("ईजीएम") बुधवार, दिनांक 30 दिसम्बर, 2020 को प्रातः 11.00 बजे (आईएसटी), विडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य दृश्य-श्रव्य साधनों (ओवीएम) के माध्यम से केंद्रीय कार्यालय, यूनियन बैंक ऑफ इंडिया, मुंबई (बैठक का अभिप्रेत स्थान) में निम्नलिखित कार्यों के लिए आयोजित की जाएगी:

मद क्र. 1: एकपीओ/राइट्स/क्वआईपी/अधिमान आबंटन आदि के माध्यम से पूंजी का अर्जन

(विशेष संकल्प)

आगे शेयरधारकों को यह सूचित किया जाता है कि:

- एमसीए एवं सेबी परिपत्रों के अनुसार शेयरधारकों को 07 दिसम्बर, 2020 तक ईजीएम की सूचना ई-मेल द्वारा दी गयी है.
- ईजीएम की सूचना बैंक की वेबसाइट पर भी निम्नलिखित लिंक पर उपलब्ध है : <https://www.unionbankofindia.co.in/english/general-meeting.aspx>

यह भी सूचना दी जाती है कि:

- सेबी (रिस्ट्रिक्टिंग दायित्व एवं आवश्यक प्रकटीकरण) के विनियमन 2015 के विनियम 44 तथा कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, यथा संगोहित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) संशोधन नियम, 2015 के प्रावधानों के अनुपालन में बैंक द्वारा शेयरधारकों को असाधारण महासभा में विचारार्थ प्रस्तुत संकल्पों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोट देने एवं ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान की गई है.
- शेयरधारकों को असाधारण महासभा पूर्व निर्धारित स्थान से अलग इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा वोट देने की सुविधा कैफिन टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड (केफिनटेक) द्वारा उपलब्ध कराई जाएगी. शेयरधारक अपना वोट देने के लिए ई-वोटिंग वेबसाइट: <https://evoting.kfintech.com> पर लॉगिन कर सकते हैं.
- रिमोट ई-वोटिंग की अवधि रविवार दिनांक 27 दिसम्बर, 2020 (प्रातः 9.00 बजे आईएसटी) से प्रारम्भ होकर मंगलवार, दिनांक 29 दिसम्बर, 2020 (संध्या 5.00 बजे आईएसटी) तक रहेगी. इस अवधि के दौरान, बैंक के शेयरधारक जो भौतिक या डि-मटेरियलाइज्ड फार्म में शेयर धारण करते हैं, वे वोटिंग के लिए कट ऑफ तारीख बुधवार, 23 दिसम्बर, 2020 तक रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा वोट कर सकते हैं. इस अवधि के बाद केफिनटेक द्वारा रिमोट ई-वोटिंग बन्द दी जाएगी. शेयरधारकों द्वारा एक बार संकल्प पर वोट करने के बाद उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं होगी.
- वोटिंग की सुविधा असाधारण महासभा में उपलब्ध रहेगी और इस बैठक में उपस्थित वे शेयरधारक अपने वोटिंग अधिकारों का प्रयोग कर सकते हैं, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा अपना वोट नहीं दिया है.
- जिन शेयरधारकों ने असाधारण महासभा से पहले रिमोट ई-वोटिंग

स्थान: मुंबई  
दिनांक: 07/12/2020

के द्वारा अपना वोट दे दिया है, वे भी असाधारण महासभा में भाग ले सकते हैं, परन्तु वे दोबारा वोट नहीं कर सकते.

- कोई व्यक्ति, जो ई-मेल द्वारा सूचना प्रेषित करने के बाद बैंक का शेयरधारक बन जाता है और जो कट ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 23 दिसम्बर, 2020 तक शेयर धारित करता है, को असाधारण महासभा के मद क्रमांक 13 के अनुसार ई-वोटिंग की प्रक्रिया व तरीकों का फलन करना होगा. यदि शेयरधारक ने डिमेट फॉर्म में शेयर धारित किया है और : <https://evoting.kfintech.com> पर लॉग किया है और किसी कंपनी या बैंक की किसी पहले के वोटिंग पर वोट किया है तो उसका विद्यमान पासवर्ड उपयोग किया जा सकता है.
- सभी सदस्य वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से संचालित इस असाधारण महासभा में नीचे उल्लिखित प्रक्रिया के माध्यम से जुड़ सकते हैं जो कि असाधारण महासभा शुरू होने के निर्धारित समय के 15 मिनट पहले अर्थात् 10.45 पूर्वाह्न (आईएसटी) से खुली रहेगी और बैंक वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से संचालित इस असाधारण महासभा में शामिल होने के लिए बैठक शुरू होने के निर्धारित समय के 30 मिनट बाद विंडो बंद कर सकता है. वीसी/ओवीएम में जुड़ने के लिए कृपया नोटिस पैरा क्र. 13(VII) (ए), (बी) एवं (सी) में वर्णित दिशरणों के साथ : <https://emeetings.kfintech.com> में जुड़ें. बैठक से पूर्व या बैठक के दौरान किसी भी तकनीकी सहायता के लिए टोल फ्री हेल्पलाइन क्रमांक 1800 345 4001 का उपयोग किया जा सकता है.
- असाधारण महासभा के दौरान रिमोट ई-वोटिंग एवं वोटिंग के सम्बन्धित परिणाम, जांचकर्ता की सम्बन्धित रिपोर्ट के साथ बैंक की वेबसाइट अर्थात् [www.unionbankofindia.co.in](http://www.unionbankofindia.co.in) तथा केफिनटेक की वेबसाइट: <https://evoting.kfintech.com> पर तुरंत परिणाम घोषित होने पर उपलब्ध करा दिया जाएगा. साथ ही, परिणाम तुरंत स्टॉक एक्सचेंज को अद्यतित किए जाएंगे.

ई-वोटिंग से संबंधित मामलों में किसी भी प्रकार की रुकावट या जानकारी के लिए हेल्प सेक्शन में : <https://evoting.kfintech.com> पर उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("FAQs") और ई-वोटिंग मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या 1800 345 4001 (टोल फ्री) नंबर पर कॉल करें.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा वोटिंग की सुविधा से संबंधित समस्त शिकायतों के लिए श्री डी. एस्. नागराज, उपा प्रबंधक, कैफिन टेक्नोलॉजिस्ट प्राइवेट लिमिटेड, सेलेनियम बिल्डिंग, टावर बी, प्लॉट क्र. 31 एवं 32, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानाकरामगुड़ा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद 500032 से संपर्क कर सकते हैं या [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) पर ई-मेल भेज सकते हैं या 1800 345 4001 नंबर पर संपर्क कर सकते हैं.

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार  
कृते यूनियन बैंक ऑफ इंडिया  
सही/-  
(मंगेश मांद्रेकर)  
कंपनी सचिव



यूनियन बँक ऑफ इंडिया Union Bank of India

१९०६-२००० एच.ए.ए.ए. | A Government of India Undertaking



Central Office: Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai – 400021  
Website: [www.unionbankofindia.co.in](http://www.unionbankofindia.co.in) Email: [investorservices@unionbankofindia.com](mailto:investorservices@unionbankofindia.com)

## NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the **Extraordinary General Meeting ("EGM")** of the Shareholders of **Union Bank of India ("Bank")** will be held on **Wednesday, 30th December, 2020 at 11.00 am (IST)** at Central Office, Union Bank of India, Mumbai (the deemed venue of the Meeting) through **Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)** facility to transact the following business:

**Item No. 1: To raise Capital through FPO/ Rights/QIP/Preferential allotment etc. (Special Resolution)**

The Shareholders are further informed that:

- The Notice of the EGM has been served by Email latest by December 07, 2020 to the shareholders as per MCA and SEBI circulars.
- The Notice of EGM is also hosted on the website of the Bank on the following link - <https://www.unionbankofindia.co.in/english/general-meeting.aspx>

Notice is also given that -

- Pursuant to provisions of Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 and the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Bank is providing shareholders the facility to exercise their right to vote at the EGM by electronic means and the business may be transacted through e-Voting Services.
- The facility of casting the votes by the shareholders using an electronic voting system from a place other than venue of the EGM ("remote e-voting") and Voting during EGM will be provided by KFin Technologies Private Limited ("KFinTech"). Shareholders may log on to the e-voting website <https://evoting.kfintech.com> to cast their vote.
- The remote e-voting period commences on **Sunday, 27th December, 2020 (9:00 am IST) and ends on Tuesday, 29th December, 2020 (5:00 pm IST)**. During this period, shareholders of the Bank, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-Off Date of **Wednesday, 23rd December, 2020** may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by KFinTech for voting thereafter. Once the shareholder casts his vote on a resolution, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.
- The facility for e-voting shall also be made available at the time of the EGM and the shareholders participating in the EGM who have not casted their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right during the meeting through e-voting.
- The shareholders who have casted their vote by remote e-voting prior to the EGM may also participate in the EGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Any person, who acquires shares of the Bank and becomes shareholder of the Bank after sending the notice by e-mail and holding shares as of the **cut-off date i.e. Wednesday, 23rd December, 2020**, shall follow the process and the manner for e-voting given under point no.13 of the Notice of EGM. If shareholder is holding shares in demat form and had logged on to <https://evoting.kfintech.com> and voted on an earlier voting of any company or Bank, then his existing password can be used.
- Members may participate in the EGM through VC/OAVM facility by following the procedure as mentioned in the Notice which shall be kept open for the shareholders from 10.45 AM (IST) i.e. 15 minutes before the time scheduled to start the EGM and the Bank may close the window for joining the VC/OAVM facility 30 minutes after the scheduled time to start the EGM. To join the VC/OAVM please visit <https://emeetings.kfintech.com> with the credentials as mentioned in the notice para no. 13(VII)(a), (b) & (c). The helpline toll free no. **1800 345 4001** may be used for assistance with the technology before or during the meeting.
- The consolidated results of Remote E-Voting and Voting during EGM alongwith the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Bank i.e. [www.unionbankofindia.co.in](http://www.unionbankofindia.co.in) and on the website of KFinTech i.e. <https://evoting.kfintech.com> immediately after the declaration of result. The results shall also be immediately forwarded to the Stock Exchanges.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <https://evoting.kfintech.com> under help section or call on **1800 345 4001**.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. D. S. Nagaraja, Dy. Manager, KFin Technologies Private Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032 or write an email to [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) or call **1800 345 4001**.

**By order of the Board of Directors  
For UNION BANK OF INDIA**

Sd/-  
(Mangesh Mandrekar)  
Company Secretary

Place: Mumbai  
Date: 07.12.2020

# युनियन बँक ऑफ इंडिया Union Bank of India

भारत सरकार का उपक्रम A Government of India Undertaking



मध्यवर्ती कार्यालय: युनियन बँक भवन, २३९, विधान भवन मार्ग, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०० ०२१.  
वेबसाई: www.unionbankofindia.co.in ईमेल: investorservices@unionbankofindia.com

## विशेष: सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, युनियन बँक ऑफ इंडिया ("बँक") च्या भागधारकांची विशेष सर्वसाधारण सभा ("ईजीएम") बुधवार, ३० डिसेंबर, २०२० रोजी स. ११.०० वा. (भाप्रवे) मध्यवर्ती कार्यालय, युनियन बँक ऑफ इंडिया, मुंबई (सभेचे मानीव ठिकाण) येथे व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) सुविधे मार्फत खालील कामकाज करण्यासाठी होईल.

**वाव क्र. १: एफपीओ/राईट्स/क्युआयपी/प्रेफरन्शीअल अॅलॉटमेंट इ. मार्फत भांडवल उभारणे (विशेष ठराव)**

**भागधारकांना पुढे कळविण्यात येते की:**

- एमसीए आणि सेबी सिक्युरिटीस प्रमाणे भागधारकांना उशिरात उशीरा ०७ डिसेंबर, २०२० पर्यंत ईजीएम ची सूचना ईमेल ने बजावली आहे.
- ईजीएम ची सूचना बँकेच्या वेबसाईटवर पुढील लिंक- <https://www.unionbankofindia.co.in/english/general-meeting.aspx> टाकली आहे.

**ही सूचना देखील देण्यात येते की-**

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकवायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदी आणि कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) सुधारणा नियम, २०१५ ने सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० ला अनुसरून बँक भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ईजीएम मध्ये मत देण्याचा त्यांचा अधिकार वापरण्याची सुविधा देऊ करत आहे आणि कायकाज ई-व्होटींग सेवे मार्फत करता येईल.
- ईजीएम च्या ठिकाणापेक्षा एका वेगळ्या जागेतून एक इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग सिस्टीम वापरून भागधारकांनी मते देण्याची सुविधा ("रिमोट ई-व्होटींग") आणि ईजीएम मध्ये मतदानाची सुविधा केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड ("केफिनटेक") कडून पुरवण्यात येईल. भागधारक त्यांचे मत देण्यासाठी ई-व्होटींग वेबसाईट <https://evoting.kfintech.com> वर लॉग ऑन करू शकतात.
- रिमोट ई-व्होटींग कालावधी **रविवार, २७ डिसेंबर, २०२० (सण ९.०० वा. भाप्रवे)** रोजी सुरू होईल आणि **मंगळवार, २९ डिसेंबर, २०२० (सं. ५.०० वा. भाप्रवे)** रोजी संपेल. ह्या कालावधीत, **बुधवार २३ डिसेंबर, २०२०** ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस एकतर प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे बँकेचे भागधारक रिमोट ई-व्होटींगने त्यांचे मत देऊ शकतात. त्यानंतर मतदानासाठी केफिनटेक कडून रिमोट ई-व्होटींग मॉड्यूल निष्क्रिय केल जाईल. भागधारकाने एकदा का एखाद्या ठरावाने त्यांचे मत दिले की, भागधारकाला त्यानंतर त्यात बदल करण्याची अनुमती नसेल.
- ई-व्होटींग साठीची सुविधा ईजीएमच्या वेळी देखील उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि रिमोट ई-व्होटींगने त्यांची मते न दिलेल्या ईजीएम मध्ये सहभागी होणाऱ्या भागधारकांना ई-व्होटींग

मार्फत सभेत त्यांचा अधिकार वापरणे शक्य होईल.

- ज्या भागधारकांनी ईजीएम च्या आधी रिमोट ई-व्होटींग द्वारे त्यांचे मत दिले असेल ते सुद्धा ईजीएम मध्ये सहभागी होऊ शकतील परंतु पुन्हा त्यांचे मत देण्यास ते हक्कदार नसतील.
  - कोणत्याही व्यक्तीने ई-मेलने सूचना पाठवल्यानंतर बँकेचे शेअर्स संपादित करून बँकेची भागधारक बनली आणि बुधवार, २३ डिसेंबर, २०२० ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असल्यास तीने ईजीएमच्या सूचनेच्या मुद्दा क्र. १३ अंतर्गत दिलेली ई-व्होटींग साठीची प्रक्रिया आणि पद्धत अनुसरावी. जर भागधारक डिमेट पद्धतीने शेअर्स धारण करत असतील व त्यांनी <https://evoting.kfintech.com> वर लॉग ऑन करून कोणत्याही कंपनी किंवा बँकेच्या आधीच्या एखाद्या मतदानात मतदान केलेले असेल तर ते त्यांचा अस्तित्वात असलेला पासवर्ड वापरू शकतात.
  - सभासद ईजीएम मध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सूचनेत दिलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करून सहभागी होऊ शकतात, जी भागधारकांसाठी ईजीएम सुरू होण्याच्या निर्धारित वेळेपूर्वी १५ मिनिटे म्हणजेच स. १०.४५ वा. (भाप्रवे) पासून खुली होईल आणि ईजीएम सुरू होण्याच्या निर्धारित वेळेनंतर ३० मिनिटांनी व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेत सामिल होण्यासाठी ची विडो बँक बंद करू शकते. व्हीसी/ओएव्हीएम मध्ये सामिल होण्याकरिता कृपया सूचनेच्या परिच्छेद क्र. १३(VII)(ए), (बी) व (सी) मध्ये नमूद केल्यानुसार क्रेडिटिअल्स सह <https://emeetings.kfintech.com> ला भेट द्यावी. सभे पूर्वी किंवा मध्ये तंत्रज्ञानाधारित सहाय्यासाठी हेल्पलाईन **टोल फ्री क्र १८०० ३४५ ४००१** वापरत येईल.
  - तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह रिमोट ई-व्होटींग आणि ईजीएम मध्ये मतदान यांचे एकत्रित निकाल बँकेची वेबसाईट म्हणजेच [www.unionbankofindia.co.in](http://www.unionbankofindia.co.in) वर आणि केफिनटेक ची वेबसाईट म्हणजेच <https://evoting.kfintech.com> वर निकालांची घोषणा झाल्या वर ताबडतोब प्रदर्शित केले जातील. निकाल ताबडतोब स्टॉक एक्स्चेंजेसला सुद्धा कळवले जातील.
- ईव्होटींग संबंधात जर तुम्हाला काही शंका किंवा समस्या असतील तर तुम्ही हेल्प सेक्शन अंतर्गत <https://evoting.kfintech.com> येथे उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स ("एफएक्यूज") आणि ई-व्होटींग मॅन्युअल पाहू शकता किंवा **१८०० ३४५ ४००१** वर कॉल करू शकता.
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी श्री. डी. एस. नागराजा, डे. मॅनेजर, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरीलिंगमपल्ली, हैदराबाद-५०० ०३२ येथे कराण्यात किंवा [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) वर एक ईमेल लिहावा किंवा **१८०० ३४५ ४००१** वर कॉल करावा.

**संचालक मंडळाच्या आदेशावरून**

**युनियन बँक ऑफ इंडिया साठी**

सही/-  
(मंगेश मट्टेकर)  
कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ०७.१२.२०२०

यूनियन बँक ऑफ इंडिया  
Union Bank of India



Central Office: Union Bank Bhawan, 239, Vidhan Bhawan Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021  
Website: [www.unionbankofindia.co.in](http://www.unionbankofindia.co.in) Email: [investorservices@unionbankofindia.com](mailto:investorservices@unionbankofindia.com)

### NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Extraordinary General Meeting ("EGM") of the Shareholders of Union Bank of India ("Bank") will be held on Wednesday, 30th December, 2020 at 11:00 am (IST) at Central Office, Union Bank of India, Mumbai (the deemed venue of the Meeting) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) facility to transact the following business:

Item No. 1: To raise Capital through FPO/ Rights/QIP/Preferential allotment etc.

(Special Resolution)

The Shareholders are further informed that:

- The Notice of the EGM has been served by Email latest by December 07, 2020 to the shareholders as per MCA and SEBI circulars.
- The Notice of EGM is also hosted on the website of the Bank on the following link - <https://www.unionbankofindia.co.in/english/general-meeting.aspx>

Notice is also given that -

- Pursuant to provisions of Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 and the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Bank is providing shareholders the facility to exercise their right to vote at the EGM by electronic means and the business may be transacted through e-Voting Services.
- The facility of casting the votes by the shareholders using an electronic voting system from a place other than venue of the EGM ("remote e-voting") and Voting during EGM will be provided by KFin Technologies Private Limited ("KFinTech"). Shareholders may log on to the e-voting website <https://evoting.kfintech.com> to cast their vote.
- The remote e-voting period commences on Sunday, 27th December, 2020 (9:00 am IST) and ends on Tuesday, 29th December, 2020 (3:00 pm IST). During this period, shareholders of the Bank, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-Off Date of Wednesday, 23rd December, 2020 may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by KFinTech for voting thereafter. Once the shareholder casts his vote on a resolution, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.
- The facility for e-voting shall also be made available at the time of the EGM and the shareholders participating in the EGM who have not casted their votes by remote e-voting shall be

able to exercise their right during the meeting through e-voting.

- The shareholders who have casted their vote by remote e-voting prior to the EGM may also participate in the EGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Any person, who acquires shares of the Bank & becomes shareholder of the Bank after sending the notice by e-mail and holding shares as of the cut-off date i.e. Wednesday, 23rd December, 2020, shall follow the process and the manner for e-voting given under point no.13 of the Notice of EGM. If shareholder is holding shares in demat form and had logged on to <https://evoting.kfintech.com> and voted on an earlier voting of any company or Bank, then his existing password can be used.
- Members may participate in the EGM through VC/OAVM facility by following the procedure as mentioned in the Notice which shall be kept open for the shareholders from 10:45 AM (IST) i.e. 15 minutes before the time scheduled to start the EGM and the Bank may close the window for joining the VC/OAVM facility 30 minutes after the scheduled time to start the EGM. To join the VC/OAVM please visit <https://emeetings.kfintech.com> with the credentials as mentioned in the notice para no. 13(VII)(a), (b) & (c). The helpline toll free no. 1800 345 4001 may be used for assistance with the technology before or during the meeting.
- The consolidated results of Remote E-Voting and Voting during EGM alongwith the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Bank i.e. [www.unionbankofindia.co.in](http://www.unionbankofindia.co.in) and on the website of KFinTech i.e. <https://evoting.kfintech.com> immediately after the declaration of result. The results shall also be immediately forwarded to the Stock Exchanges.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <https://evoting.kfintech.com> under help section or call on 1800 345 4001.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. D. S. Nagaraja, Dy. Manager, KFin Technologies Private Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032 or write an email to [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) or call 1800 345 4001.

By order of the Board of Directors  
For UNION BANK OF INDIA

Sd/-  
(Mangesh Mandrekar)  
Company Secretary

Place: Mumbai  
Date: 07.12.2020